ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОЛОВИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______ г.                                                                                    № ___
с. Половинкино

О признании полномочий депутатов Половинкинского сельского Собрания депутатов  шестого созыва по одномандатным избирательным округам №3 и №8

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Половинкинский сельсовет  Рубцовского района Алтайского края И.С. Першиной и доклад председателя  постоянной мандатной комиссии Курчатовой Елены Алексеевны, по социальной политике и местному самоуправлению о результатах выборов депутатов Половинкинского сельского Собрания  депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Половинкинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края шестого созыва, избранных по 2 одномандатным округам, согласно прилагаемому списку.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельсовета

О.М. Пропп
Приложение к решению сельского Собрания депутатов

От___________2018г №___

Список депутатов Половинкинского сельского Собрания депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам.

	№ избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество

	3
	Першин Александр Михайлович

	8
	Воронина Наталья Васильевна